

Materiale constructii

I.D.: 75100779

Data publicarii 07.11.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 575,13 RON - 575,13 RON

Descriere: Scoala Gimnaziala Nr.1 sat Tatarani doreste sa achizitioneze urmatoarele materiale:DIBLU 10X10 + SURUB _4*3.1092 LEI/BC= 12.4368 LEI TUB LED 18W _2*10.084 LEI/BC= 20.168 LEI LAMPA SOLARA LED _15*5.4622 LEI/BC= 81.9330 LEI SONERIE EMOS _1*35.2941 LEI/BC= 35.2941 LEI SONERIE EMOS 230V _1*46.2185 LEI/BC= 46.2185 LEI BANDA MONTAJ INT.ALB 19MM*5M _1*11.7647 LEI/BC= 11.7647 LEI PANASONIC BATERIE AA LR6 _3*2.1008 LEI/BC= 6.3024 LEI CUIE CONSTRUCTII 4X120 KG _0.6*9.2437 LEI/KG = 5.546 LEI CUTTER SAMURAI _1*28.5714 LEI/BC= 28.571 LEI CLESTE COMBinate 200MM LT40043 _1*29.4118 LEI/BC= 29.412 LEI DILUANT D5070 0.9L POLICOLOR _2*10.9244 LEI/BC= 21.8488 LEI PENSULA LATA X6 MANER GALBEN 40 MM SCH _9*4.2017 LEI/BC= 37.815 LEI PENSULA LATA X6 MANER GALBEN 80 MM SCH _3*10.084 LEI/BC= 30.252 LEI VOPSEA CASSA BELLA NEGRU 0,75 _1*19.3277 LEI/BC= 19.3277 LEI VOPSEA PITURA MARO INCHIS 0,6L _1*9.2437 LEI/BC= 9.2437 LEI CASA BELLA ALB 0,75l _2*17.6471 LEI/BC= 35.2942 LEI VOPSEA PITURA GALBEN SULF 0,6L _3*10.9244 LEI/BC= 30.88 LEI CASA BELLA RAL 50X15 ALBASTRU 0,75l _3*15.9664 LEI/BC= 47.90 LEI VOPSEA MEFISTOR VERDE 6032 _3*10.084 LEI/BC= 30.252 LEI VOPSEA PITURA ROSU INCHIS 0,6L _3*10.924 LEI/BC= 32.772 LEI